[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

 XLVII сессия                                                                                                                III созыв

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2017 года                                                                                                     № 450

О составе постоянных комиссий Совета депутатов
муниципального образования «Суоярвский район»
На основании ст. 27 Устава муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»
                                            РЕШИЛ:

1. Утвердить  постоянную планово-бюджетную комиссию в количестве 7 человек в составе:

- Немец Тамара Михайловна;

- Погребовская Ирина Алексеевна;

- Дубицкая Татьяна Михайловна;

- Кузнецова Ольга Олеговна;
- Тишкова Татьяна Васильевна;
- Васенина Наталья Валентиновна;
- Няргин Андрей Анатольевич.
2. Утвердить постоянную комиссию по социальной политике и вопросам ЖКХ в количестве 8 человек в составе:

- Шарабайко Олег Леонидович;

- Геккина Ирина Юрьевна;

- Мацко Алексей Владимирович;
- Шоть Виктор Евгеньевич;

- Соболева Юлия Владимировна;

- Евстафеева Надежда Владимирова;

- Ерукова Валентина Чеславовна;

- Легеза Виктория Георгиевна.
3. Признать утратившим силу решение I сессии Совета депутатов МО «Суоярвский район» III созыва от 26.09.2013 № 8 «О составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район».
Председатель Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

           О.Л. Шарабайко